Processo Seletivo Simplificado - Edital 004/2016

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE MINAS GERAIS

CAMPUS CONGONHAS

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO

EDITAL Nº 004/2016

HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO

O DIRETOR-GERAL DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E
TECNOLOGIA MINAS GERAIS – CAMPUS CONGONHAS, nos termos da  Lei  8.745,
de  09-12-93,  Lei 9.849/99 e Orientação Normativa SRH/MP nº5, de 28/10/2009,
publicada no DOU de 29/10/2009, Seção I, página 112, e no uso das atribuições que
lhe são conferidas pela Portaria IFMG nº 475, de 06 de abril de 2016, publicada no
DOU de 15 de abril de 2016, Seção 2, pág.17, RESOLVE:

HOMOLOGAR o resultado final do Processo Seletivo Simplificado, Edital nº 04 de 16
de setembro de 2016, publicado no DOU nº 181 de 20 de setembro de 2016, na seção
3, páginas de 39 a 41, destinado à seleção de candidatos a professores substitutos
deste Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Minas Gerais – Campus
Congonhas, de acordo com a seguinte classificação:

ÀREA – Língua Portuguesa, Literatura Brasileira, Língua Espanhola

CLASSIFICAÇÃO CANDIDATO PONTUAÇÃO TOTAL

1º RICHARD BERTOLIN DE OLIVEIRA 115,25

2º ANA PAULA DE SOUZA E SILVA 102,50

Congonhas, 13 de outubro de 2016.